
さなる杯小学生名人戦栃木県予選会 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、今年も例年通り以下通りさなる杯小学生名人戦県予選を開催することとなりまし

た。お忙しいこととは存じますが、奮ってご参加いただけますようよろしくお願い致しま

す。 

  日程   ：平成 31年 2月 10日 

  場所   ：鹿沼市民情報センター 

    時間   ：13時 00分受付開始 

        13時 30分開会式 

  クラス  ：①代表獲得戦 

        ②初段獲得戦(優勝者に初段免状) 

  会費   ：各クラス 500円（昼食は各自で用意）  

対局方式 ：予選は 4人１組で 2勝勝ち抜けとする 

      予選通過者は本戦トーナメント進出 

予選敗退者は敗者戦トーナメントあり 

持ち時間は 20分 30秒とする 

ルールは日本将棋連盟の規定に順ずる 

※大会参加者が少数の場合は対局方式を変更する可能性がある 

  参加資格 ：平成 31年 4月 2日現在小学生であること 

（大会開催日現在において小学 5年生までであること） 

  東日本大会：優勝者は東日本大会に出場する権利を得る。 

31年 3月中（調整中）さなる東京総本社にて実施。 

選手及び付添 1 名の交通費及び選手の宿泊費（10,000 円・連盟が宿泊に

ついて必要と判断した場合）を連盟が負担 

※付添人の宿泊費は各自でご負担となります。 

  賞    ：上位入賞者に賞状及び記念品 

  申込方法 ：事前申込必須。下記いずれかでお申し込みください 

① メール sannsann2009@live.jp 

メールでお申込みの場合送付したメールの写しを当日ご持参くださ

い。今回より個別の返信は致しません。返信が必要な場合はその旨メ

ールにご記載ください。 

② 関係各支部へ申し込む(足利支部、栃木竜王会支部、栃木県中支部 

那須野ヶ原支部、矢板支部、日光支部) 

mailto:メールsannsann2009@live.jp

